Финансовое управление города Волгодонска

ПРИКАЗ

от 11.10.2021 № 75Б

г. Волгодонск

О внесении изменения в приказ Финансового управления города
Волгодонска от 30.09.2020 № 104Б «О порядке применения бюджетной
классификации местного бюджета на 2021 год
и на плановый период  2022 и 2023 годов»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Волгодонской городской Думы от 06.02.2008 №7 «Об утверждении Положения о Финансовом управлении города Волгодонска в новой редакции и его структуры» в целях организации работы по применению и детализации бюджетной классификации Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.	 Внести в приложение №3 к приказу Финансового управления города Волгодонска от 30.09.2020 №104Б «О порядке применения бюджетной классификации местного бюджета на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов» изменение:
		после строки:
	«000
	2 07 04050 04 0016 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов»

дополнить строкой следующего содержания:
	«000
	2 07 04050 04 0019 150
	Прочие безвозмездные поступления в бюджеты городских округов»

2. Начальнику сектора доходов Селеховой О.А., начальнику сектора информатизации Дурнову И.Н. своевременно обеспечить подготовку в системах «АЦК - Планирование» и «АЦК - Финансы» обновленных справочников классификаторов по доходам.
3. Настоящий приказ вступает в силу со дня принятия, и применяется к правоотношениям, возникшим с 09.09.2021 года.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Финансового управления города Волгодонска Селехову О.А.

Начальник Финансового управления
города Волгодонска						 		М.А.Вялых

Приказ вносит
сектор доходов

2